Richardus a Sancto Victore. — De quatuor gradibus violentæ charitatis, CXCVI, 1207.
 Richardus a Sancto Victore. — Tractatus exceptionum. CXCVI, 1363.
 Richardus a Sancto Victore. — Epistolæ, CXCXVI, 1226.
 Hugo Eterianus. — Liber de regressu animarum ab inferis, CCII, 327.
 Petrus Cellensis. — Epistolæ, CCII, 459.
 Petrus Cellensis. — Liber de conscientia, CCIII, 476.
 Balduinus Cantuariensis episcopus. — Tractatus diversi. CCIV, 403.
 Petrus Blesensis. — Epistolæ, CCVII, 1-539.
 Petrus Blesensis. — De transfiguratione Domini, CCVII, 539.
 Petrus Blesensis. — De amicitia Christiana et de charitate Dei, CCVII, 795.
 Petrus Blesensis. — De poenitentia a sacerdote injungenda, CCVII, 1097.

Pro cæteris libris vel tractatibus qui in isto synthetico indice non particulariter designantur, vide specialem indicem de cunctis SS. Patrum libris qui ad theologiam moralem referuntur.

SECTIO III. — JUS CANONICUM.

[Ex ista doctorum synopsi, notum sit quanta fuerit in eis scientia divinarum Scripturarum nec non et subtilitas ingenii, disciplinaque virtutum ad mores emendandos. Hinc eorum libri non sunt contemnendæ lectionis, sed potius perpetuo consulendi, ex quibus discere possumus quid agere quidve nobis expediat vitare. Nunc transeundum est ad SS. Patrum opera in jus canonicum. Enim vero omnia quæcumque ad sanam doctrinam et formam justitiæ spectant, hæc obfirmare et inconcussa stabilire conati sunt scriptis et decretis.]

S. Cyprianus. — De disciplina et habitu virginum, IV, 441.
 S. Cyprianus. — De lapsis, IV, 29, 43, 48.
 S. Cyprianus. — De indulgentiis, IV, 40, 136.
 S. Cyprianus. — De poenitentia, IV, 186, 122.
 S. Cyprianus. — De matrimonio, votis et cultu reliquiarum, IV, 183.
 S. Cyprianus. — De cura infirmorum et de hõris canonicis, IV, 190.
 S. Cornelius papa. — Decretalia, III, 699.
 S. Lucius I papa. — Epistola ad Gallicanos episcopos, III, 969.
 S. Stephanus I papa. — Decretales, III, 985.
 S. Stephanus I papa. — Epistola ad Hilarium episcopum, III, 999.
 S. Sixtus I. — Epistolæ, V, 79.
 S. Dionysius papa. — Epistola ad Severum episcopum, V, 153.
 S. Felix I papa. — Epistola ad Petrum episcopum, V, 145.
 S. Eutychianus. — Decreta, V, 157.
 S. Caius papa. — Decretum, V, 181.
 S. Marcellus papa. — Decreta, VI, 22.
 S. Melchias papa. — Decreta, VI, 40.
 Constantinus Imper. — Constitutiones et decreta, VIII, 93.
 S. Sylvester papa. — Decretum et capitulum, VIII, 793.
 S. Marcus papa. — Decretum, VIII, 852.
 S. Julius I papa. — Epistolæ, VIII, 961.
 S. Julius I papa. — Rescriptum contra Orientales, VIII, 965.
 S. Julius I papa. — Pro sancto Athanasio, VIII, 980.
 S. Osius magnus. — Sententia in concilio Sardicensi, VIII, 1509.
 Liberius papa. — Epistolæ, VIII, 1531.
 S. Optatus. — Ad disciplinam Christianam, XI, 809.
 S. Optatus. — Ad poenitentiam publicam, XI, 877.
 S. Felix II papa. — Epistolæ ad disciplinam, XIII, 9.
 Felix II papa. — Epistolæ exhortatoriæ, XIII, 47.
 S. Damasus papa. — Epistolæ ad disciplinam, XIII, 347.
 S. Siricius papa. — Epistolæ et decreta, XIII, 1131.
 Theodosius imperator. — Selecta de religione decreta, XIII, 521.
 S. Ambrosius episcopus. — Epistolæ de monacho energumeno, XVI, 1229.
 S. Ambrosius episcopus. — Decretum de libris recipiendis et non recipiendis, XVI, 1307.
 S. Ambrosius episcopus. — Decretum Gelasianum, XVII, 1049.
 Lucifer Calaritanus. — De non parcendo in Deum delinquentibus, XIII, 936.
 S. Anastasius I papa. — Epistolæ, XX, 63.